‐ 1 ‐

中国职业安全健康协会文件
中安健协〔2019〕42 号

中国职业安全健康协会关于

举办江苏省企业安全生产责任制暨应急管理培训班的通知

各相关单位、企事业安全责任人、企事业单位应急预案负责人：

为认真学习贯彻落实党的十九大精神和习近平新时代中国特

色社会主义思想，深入贯彻落实国务院颁布的《生产安全事故应急

条例》、应急管理部、公安部、最高人民法院、最高人民检察院关于

印发《安全生产行政执法与刑事司法衔接工作办法》的通知文件精

神，加强应急管理体系建设工作，建立健全安全风险分级管控和隐

患排查治理工作制度以及安全生产行政执法与刑事司法衔接工作

机制，提升安全生产整体预控能力，夯实遏制重特大事故，依法惩

治安全生产违法犯罪行为，保障人民群众生命财产安全和社会稳定。

中国职业安全健康协会研究决定举办“应急管理及责任机制建设培

‐ 2 ‐

训班”，现将有关事宜通知如下：

 一、培训对象

江苏省各相关企事业单位安全责任人、应急预案负责人等；

     二、培训内容

     1.国务院《生产安全事故应急条例》宣贯；

     2.《国务院安委会办公室关于实施遏制重特大事故工作指南

和构建双重预防机制的意见》宣贯；

     3.应急管理部、公安部、最高人民法院、最高人民检察院《安

全生产行政执法与刑事司法衔接工作办法》宣贯；

     4.应急管理工作的新形势及新要求；

     5.应急管理体系建设、应急预案编制、评审、备案与发布及年

度灾害预防与处理计划

     6 .重大生产安全事故隐患判定标准；

     7.安全风险预控管理体系建设；

     8.应急救援案例及重大事故案例分析；

     9.应急救援装备技术介绍。

    三、培训时间及地点：

    2019 年 8月 25 日—8月 30日（25日报到）

    地 点：江苏省南京市（具体酒店，收到参培通知后告知）

    四、培训方式

培训班将邀请国家级专家教授授课，授课期间穿插提问、答疑，

请各单位在工作中遇到的问题带到培训会场并进行讨论交流。

‐ 3 ‐

    五、有关费用

培训费 3480 元/人（含授课费、辅导书籍、资料费、场地费等），

住宿统一安排，费用自理。培训班统一开具报销凭证。中国职业安

全健康协会委托中职安健（北京）科技发展有限公司承办本次培训，

参加培训人员请填写报名回执表以邮件方式在 7 月 20 日前发至中

职安健（北京）科技发展有限公司培训部。

    六、联系方式

联系人：杨胜林  （15900988801） （微信 2310685885）

江  浩  （13051321307）

仰成旺  （13601093409）

电  话：（010）64464752

    邮  箱：15900988801@139.com   admin@zzajc.com

    中国职业安全健康协会

                                   2019 年 7月 1日

‐ 4 ‐

附件：

应急管理及双重预防机制建设培训班报名回执表

经研究，我单位选派下列同志参加学习：

单位名称

通信地址  邮编

联 系 人  手 机

电    话  传 真

姓    名
性

别
职务 单位名称 联系电话 期次

住宿 单住□  合住□  不住□   共需几间房《   》

回执邮箱：15900988801@139.com  联系人：杨胜林  电话：15900988801